
Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão n? 2017.07.25.1

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2017.07.25.1

Objeto da Licitação: Aquisição de recarga de gás GLP (Gás Liquefeito de Petróleo) de 13 kg,
destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de
Aurora/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia 08 de
Agosto de 2017 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação,
localizada a Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de
Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra
citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de
Licitação da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de expediente das 07:30 às 13:00 horas. Maiores informações poderão ser
obtidas através do telefone (88)3543-1022.

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40 ~._--~_.,--.,
.\..c;:..... , .

.//. ,'. .-
, '. ' ..; .... -/

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão N° 2017.07.25.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITACÃO na modalidade
Pregão N° 2017.07.25.1, cuja abertura está prevista para o dia 08 de Agosto de 2017 às
09:00 horas, para o Objeto: Aquisição de recarga de gás GLP (Gás Liquefeito de Petróleo)
de 13 kg, destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município
de Aurora/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Aurora/CE, 25 de Julho de 2017.

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO IX N°140 I FORTALEZA, 26 DE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE - EXTRATO DE CONTRATO - TOMADA
06.010/2017 TP - Extrato referente ao Contrato N° 06.17.07.21.00 I, firmado entre a Secretaria Municipal de Infraestrutura e a empresa ~::t~~~!:~~};:~~l~:
EQUITY LTDA- EPP, inscrita no CNPJ N° 20.180.374/0001-43, com o VALOR GLOBAL de R$ 678.836,59 (Seiscentos e Setenta e
e Trinta e Seis Reais Cinquenta e Nove Centavos), referente à Tomada de Preços N° 06.010/2017 TP, que versa acerca da Contratação
execução da obra de reforma dos mercados públicos dos Distritos de Amanari e ltapebussu, localizados no Município de Maranguape-CE, \iUJLUUlIUL e.r:L1YJç
Básico e demais anexos do Edital. Maranguape-CE, 21 de Julho de 2017. Thiago Barreto Portela - Presidente da Comissão Central de Licitação e
Pregões.

'Ir** *** *.*
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 1707.0112017 - A
Prefeitura Municipal de Itarema-CE, através da Secretaria de Educação e Desporto comunica aos interessados que no próximo dia 07 de Agosto de 2017,
às 09h, estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão Presencial N° 1707.01/2017, cujo Objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços
metalúrglcos (fabricação e recuperação), junto a Secretaria de Educação e Desporto de Itarema-CE. O Edital completo estará à disposição nos dias
úteis após esta Publicação, no horário de 08h às 11h30min, no endereço da Prefeitura à Praça Nossa Senhora de Fátima, N" 48, Centro, Itarema-CE, ou no
Site: www.tcm.ce.gov.brllicitacoes.ltarema-CE. 26 de Julho de 2017. Antônio Hérlom Marques Ursulino - Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Guaraciaba do Norte - Por meio da Equipe de Pregão, toma público para conhecimento dos interessados, que
realizará licitação na modalidade pregão Presencial N°. 21.07.17-0IPP, cujo objeto é a contratação da prestação dos serviços referente à locação de um
ônibus com condutor destinado ao transporte dos alunos universitários do município de Guaraciaba do Norte/CE com destino a Cidade de SobraVCE. A
realização está prevista para o dia 07 de Agosto de 2017, às 08h30m. O Edital completo está à disposição dos interessados, na Prefeitura Municipal de
Guaraciaba do Norte/CE - Setor de Licitações, nos dias úteis das 08hOOmin às 14hOOmin,sito à Avenida Monsenhor Furtado, n°. 55, Centro, ou acessando
o site: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Guaraciaba do Norte/CE, 25 de Julho de 2017. Adriana Passos de Lima - Pregoeira Oficial.

EDlT AL N" 2 - Retificação do Edital convocatório das eleições da APS -
Associação dos Profissionais da Segurança, publicado no DOE-CE n" 125,
de 05 de julho de 2017, SÉRIE 3, página 166.
A COMISSÃO ELEITORAL DA APS, toma público a retificação do qua-
driênio de mandado da próxima diretória, onde se lê "quadriênio 2018 -
2022" leia-se "quadriênio 2017 - 2021 ", permanecendo inalterados as demais
informações do presente edita!. Fortaleza-CE, 21 de julho de 2017.

HOMERO CATUNDA BATISTA
CPF:510.880.963-97

Presidente da Comissão Eleitoral da APS quadriênio 2017 - 2021

•••••• *.*
AVISO DE LICITAÇÃO

ORlGEMIDM
Pregão Eletrônico n" 2017025/ IACC

O Instituto Dragão do Mar empresa privada, sem fins lucrativos, inscrita
no CNPJ-MF sob o n" 02.455.125/0001-31, em Fortaleza - CE convoca os
interessados para participarem no dia 21/08//2017 às 09h30min de Edital de
Pregão Eletrônico objetivando aquisições de serviços de locação de veículos,
confonne condições estabelecidas em Edital disponível nos endereços ele-
trônicos: www dragaodomar.org.br e www.licitacoes-.com.br. em Fortaleza
21 de Julho de 2017.

Thaís Maria Coutinho Meio
PREGOElRA

••• *.* •••
AVISO DE LICITAÇÃO

ORlGEMIDM
Pregão Eletrônico n" 2017026/ lACC

O Instituto Dragão do Mar empresa privada, sem fins lucrativos, inscrita
no CNPJ-MF sob o n° 02.455.125/0001-31, em Fortaleza - CE convoca os
interessados para participarem no dia 23/08//2017 às 09h30min de Edital de
Pregão Eletrônico objetivando aquisições de passagens terrestres, conforme
condições estabelecidas em Edital disponível nos endereços eletrônicos: www.
dragaodomar.org.br e www.licitacoes-.com.br.em Fortaleza 24 de Julho de 20 17.

Thaís Maria Coutinho Meio
PREGOElRA

*** *** ***
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu - Extrato dos Instrumentos Contra-
tuais N° 015/2017 - Secretaria de Desenvolvimento, Trabalho e Assistência
Social. Objeto: contratação de serviços de locação de veículos, para atender
as necessidades das diversas secretarias. Valor Global do Contrato: 50.400,00
(cinquenta mil e quatrocentos reais). VIGÊNCIAS: de 07 (sete) meses. Data
da Assinatura do Contrato: 18/07/2017. Contratada: Prime Transportes e
Eventos Eireli - EPP. CNPJ: 12.837.426/0001-83. Contratante: A Sra. Ma-
ria Fabiana Benevides Silva - Secretária de Desenvolvimento, Trabalho e
Assistência Social.

•••• * ••.•.•
Pelo presente aviso e em cumprimento às Lei n" 10.520/02 e 8.666/93 e suas
alterações, e o Decreto Municipal n" 006/201 7, de 17 de janeiro de 2017, o(a)
Pregoeiro(a) Oficial do Município de Cascavel/CE comunica aos interessados
que realizará no dia 17/08/2017, às 09h, na sala da Comissão Permanente de
Licitação, situada à Av. Chanceler Edson Queiroz, 2650, Bairro Rio Novo,
CascavellCE. O Pregão Presencial n° 07.20.0112017 cujo objeto: registro de
preços visando as aquisições futuras e eventuais de pneus e demais produtos
correlatos, para suprir as necessidades dos veículos oficiais que compõem
a frota das diversas secretarias. Edital e demais informações poderão ser
adquiridas no endereço supramencionado, de segunda a sexta-feira, de 08 às
12 horas. Josimar Gomes Sousa.

*.* ."'* "'*.

*** *** ***
Prefeitura Municipal De Senador Pompeu - Extrato Dos Instrumentos Con-
tratuais N° 05.005/2017 - Objeto: registro de preços para futuras e eventu-
ais aquisições de material de copa e cozinha, para atender as necessidades
da secretaria de desenvolvimento, trabalho e assistência social. Valor Glo-
bal do Contrato: 14.200,00 (quatorze mil e duzentos reais). Vigências: até
31/12/2017. Data Da Assinatura do Contrato: 20/07/2017. Contratada: Paulo
Tercio Fernandes dos Santos - ME. CNPJ: 06.290.637/0001-46. Contratan-
te: Sra. Maria Fabiana Benevides Silva - Secretário.

*** *** ***ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEI-
RO - AVISO DE JULGAMENTO FINAL - PREGÃO PRESENCIAL
N° 2017.07.11.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Granjeiro/
CE, no uso de suas funções, toma público, para conhecimento dos interes-
sados, que fora concluído o julgamento final do Pregão n° 2017.07.11.1,
sendo o seguinte: a empresa MARIA CICERA MORE IRA DE AQUINO
- ME, sagrou-se vencedora junto ao Lote OI, 02 e 03 por ter apresentado
preços compatíveis com o Orçamento da Prefeitura. A empresa vencedora
fora declarada habilitada por cumprimento integral às exigências do Edital
Convocatório. Maiores informações na sede da Prefeitura, sito na Rua David
Granjeiro, nO104 - Centro, Granjeiro/CE, ou pelo telefone (88) 3519- 1328.
Granjeiro/CE, 25 de Julho de 2017. João Pereira Lacerda - Pregoeiro
Oficial da Prefeitura Municipal de Granjeiro.

MISTO--'I**o.bItM--FSC~C128031

*** *** ***
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu - Extrato dos Instrumentos Con-
tratuais N° 014/2017 - Secretaria de Infraestrutura, Obras e Urbanismo.
Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de pneus,
câmaras de ar e protetores, através das diversas secretarias deste Município.
Contratada: Mabri Autopeças Ltda. CNPJ: 04.640.486/0001-83. Valor Glo-
bal do Contrato: R$ 27.242,38 (vinte e sete mil duzentos e quarenta e dois
reais e trinta e oito centavos). Data da Assinatura do Contrato: 20/07/2017.
Contratantes: O Sr. Francisco Erinágelo de Araújo Costa - Secretário de In-
fraestrutura, Obras e Urbanismo. Vigência: até 31/12/2017.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEI-
RO - AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA- PREGÃO PRESENCIAL
N" 2017.07.10.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Granjeiro/
CE, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos
interessados, que a Licitação na modalidade Pregão Presencial, n" 2017.07.10.1.
Fora declarada DESERTA, por motivos do não comparecimento de nenhum
licitante para atender as exigências do Edital Convocatório. Maiores infor-
mações na sede da Prefeitura, sito na Rua David Granjeiro, n" 104 - Centro,
Granjeiro/CE, ou pelo telefone (88) 3519-1328. Granjeiro/CE, 24 de Julho
de 2017. João Pereira Lacerda - Pregoeiro Oficial da Prefeitura Muni-
cipal de Granjeiro.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA-
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.07.25.1. O
Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de AuroralCE, toma público que
estará realizando certame licitatório na modalidade Pregão n° 2017.07.25.1,
do tipo presencial, cujo objeto é a aquisição de recarga de gás GLP (Gás
Liquefeito de Petróleo) de 13kg, destinados ao atendimento das necessidades
das diversas Secretarias do Município de Aurora/CE, conforme especificações
contidas no Edital Convocatório. Abertura: 08 de agosto de 2017, às 09:00
(nove) horas. Maiores informações na sede da CPL, sito na Avenida Antônio
Ricardo, n" 43 - Centro ou pelo telefone (88) 3543-1022 de 07:30 às 13:00 hs.
Aurora/CE, 25 de julho de 2017. Alei Ferreira de Almeida - Pregoeiro
Oficial do Municínio.

*** *** ***

http://www.tcm.ce.gov.brllicitacoes.ltarema-CE.
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes.
http://www.licitacoes-.com.br.
http://www.licitacoes-.com.br.em


t:oql_' Só,. d~J,IlJIfA
MIi._Oc

~d;lIUOC~•••.•'I«t<_"" •.•.,.~-""'_ ..•.CIPS ).\lIa ••• «e 00.IQ
ctAl"'''''J'''_''~''"0OfI/o(tO"'8 ht;

jttltjl· •• ilil

~oM'
A8AHO()HO
A "".J)!O!U KOA~1.OlO
W~Uf"llO~.It.QbQ

(l"I' 31" I fOfOO01·S6
(~'l~ f\w .• F,.~«.~•./bt•••• eooP, ••• dof'v••
to CEPf/lI1NDSFotl ••
"' .••.-ce ~i. o~ ••
I«.monto tIO ful'l(.~"
~_Goó<qOA~dó
S~l C1PStI 00111""
$4ih&> ClOOSO pait. ptrJM
"~"'_~Mw~ _

Uo\liIo'20'l $0.*<_
p.a~_eífidQt;.r-.tt.

~:=:~~~~~;~••••·•.••gl
CI'(IIll\llilllOClj
_:':"lM!1!llt\910

AeANOO!IO
TElII, :.t.I!lOuSl/11l11.Si.
c;ti"JI~m~I·.lS

~U._Oà'''''''''''~tuH:Wt", ~i.Ja.
_OOÇoN.""' •••••••••
Ptoc.ytaOOr PtJ4 prl)'tfit

eee _10'_'0'
V«;,. tll~"O dtJ bol'\4;lt.·
••• ..,.._ ••••• ,~S
lhIOJt!\trnO$ (ttiO o ""0
c-ompt,!XJ1t'ICt)IO pOdt
tt.llt~1 pc~l(bdf 1,.iC
((nO t.C/tia 'I~ d() Atl~
~"'(I.T

o POVO-..•.•...•.
u••••••• ,~

U!f*,~l~1o•.•..~'_o.
"'--,

ut.a.oo 0(1 ct.uv. .• ...UftVM ~ Dt oAAHJt~ - AYt!POO(
JIAGAMIHlO ,lftAt.,... ,.IGAo JltttS(NClAL ftII 1OJ1.o1.U.1. o ~oeiJo oPitl.-(
1kt'~.~"Gf'"'~~tIO\I".w.,'~{Ot,...,...o.j),lf1o~~to"' '~~Q""_'(_Iuí(O.~ HP'ttJlf>""
ÍOU.oJ:.U 1. ~ ti \fI~" ,,~t'U MAAIAaaltA ..-oltutA Df ~
•.•Me ~ ~tfIOfl ttc -.o \.0(. 01. 0), •. O) pot {-ti .•pf~.wo ~f'(Oi.
~tt tom. 6 Ot<~tU d.f ff~\M'.. i\ ,*"JII'tU WflCtfJOf" h1t. dtfJMJ4Ii
J\ ~. ,..,.. ~. ~pl ., t)f~ to h'Jittt C~~_ w;çw-f1:
-.._, •• _ •• ,,- ••••••••• _ """"'., •• 100, ""tI9,
Ci<W'" Cl. .., •••••• _ tUI JU,..,m. _ - CI••••••••••••""'__ '~"'.""",_"~_"""'<If",,,.,- -

.nAbO 00 (IAM· ",,,ft'\IIÂ ~ Ot ~ '" AVt$ODI UC"-eM
,.- •• tOAO ~\.,.. teU,tf.l1J, o ~ ~ 4. k,Mtlifl ~l
H ~;- c.t torl\t JIi, :O..,. ~iUi,j ~,.it\4t. t~ iiaf;• ., •• e.. ~ft4 •••
ilTtC 1ft ~1701.11l; 40 -tiM .f~f. t",,~. , . WM~S. _ ,~
f~ , •• ~ •• tOb ~iUí ". ~J .,. U .., ",t'~~~ ,if""'~"IfO- du

~~ •• , ~fU, Wt/fWI»l •• "*''t. ~~. -« ~&t ••.••.
np'U"'~, e-or.tl:t.fstoe 1M" Ge~ .4ftmif •.•• li••• ~u:. 1ft: 1021•.••09..--. .. ~_ ~~I'IOIo""".4'CiI"l.JJ'+M",.tJ'IcI •• -liI"""",,~,",
I\·.t <-(fluo. OV "50 ~ {••.•} U41·10U. di•• O-7h~.} li irt«1 •. ~
...((. ti .• ~ ""0", A)irl,~~."~,,, ~Ofi.cbf •• N'!iWI~;

AVISODI!PUBLICAÇAo. EltAOO 00 ct"RA - ~EFf.riuAA ~HlCIPAl
DE ICO - ~VI$O DI! llClfACAO - ••eo-..O di l"",,'~ <láp,.r" "'I>
_"''*ÓO 100._._ "" lIuo F,,,,,,,,",,,,"'-L 21!1<l,CotIIrO.""""""'"
:;::=.:,::.::e'-C~~~~r~.1',.JXUCrN~;~~;. !
CP _ OI>jtIO" C",,"""'çAodo ••••• O<Ç04 d&O!r!goMo'" po,' .Y~.I
<I•• O\>f•• di R~Pft'.ç,o di.. ..sOl 1IIton ••• com 1(I,ç$o di "" •• , ••• rIOI
Mú~ "" I<ó-ca _""me 1>'01«0 em ."" •• POI10"'Iillt nt. dool."'_ O_j_j..,._r.C_dlL!Ci~o,roo. __ eço
_. noh<>t_ It. 01 3Ch.••• 11 ltlh, 0.0p* ".,.,.,00 rcM-<:t !'ttIPf
_1(it!\(fOOVIlif~. feó.<:e,lSlt.l<PI\Od<o:/{)11 (I r..,,,,,.
d.,. S.,,',,* - "'t_nl •.•C"L

AVISO
f R~NCI3CO OE AS~IS
CAAvlol.ilO FILHO· tI'P
~':*':l:~~tt.~~~!::
Ol)Of.a.çio 1\-,4,./2011
OICOf',(IECOtl e...,.!If<
da"o 1&.07'2018 ""'0_ço:~_Ct,3,.... D<:lo"'''''Cóo"",
QO 8.»,...~Cwoi.FodO-
I u,ntliWO(H~l~
dn c!~~ÇJ,:~ (C)t!h(f.1;
"",f_.I"""",~,,
\.U!$( ••••n\ên,:O ela SfJJA, •
a
AVISO
A 8flt.2.COf< CQIISlll1J·
COEH $f!\'YlCOS 1I0A·
MC 1011\41~H.tilI(;O 119 ro-
OU(lll~fUl'lto"~f04.1l"
dO-f.k!IQ~~~(GdQlw
hl\QI • SUJAlJ • lteórw;,
POPlolt''f.lt.C;lo di b::OffÇ:J:
p.,líVi4p.JI.tQ,l~ij*do-
~(tl,c.Iô d6ttt"N towIva~

~Z~;':~'~~~~:9:
Co.,' h/or«W-·:,o 1\h
Ob$l.M. ~OtUW".
eu.f't'lptÍfnftll.o d4' Oli.!
Ct., dI Ooc\iffl:tf'itJCjO
Prev •• .,....~
A;t\b~.l\j.J to~.!'l.IO nil
SO(IOI"'''''''''*' AA>t..
ç"",do'~· SI).WA
D.P€IlOl00s -
JE Com~ltlO do M6'i01$
1I4 •. UE CUPJ
I037Q~I·" <:t>f
..3'6(10101' CQft"ri,lN(,fql.lfl

100 P<iHrOQ 4} Ilo~ f,~,
t:.tt;;n' S30A.S,SO~51i.
51S f~C 54••• O'ÀIO~
_20(\
~AIoIO$ AJUDAR
ADIftUf'(l.rf'!V"Ooo~
1>tÍ~.J0060$ltJu'6~
<áI~'(!t('loIôtík:4IJ(I
_dIo_O •••lOt.jIt
C»AO({I.le~ lliuarcJSI A",,...., 1)01._". ,
l2.t-&4IS
~~t$ 31~IOIOo...tr..,~'tW~
to~.tc.l.i' tIUU••
.Uilll~.jp 3~-' •• lqlO:~..,.O...",

AIlYOCWlO .73H1I01
I.Iéll<W.A/lYOGOOOS ~

•••• 131 SOQI,j)('X; 1f,"'J<0114

OoJ·"""'."""P
••"'~Jo·t~12

T!RAI'IA ~II
••.••0: fhfOí<:t: tftU~'"

gom~"""
TERAPIA !III27-3I*2

"",Gorll'

i -:l 004e, '.
I-·----~ I.~\ ~y.:.:i
, :; ~~:'. r",., '.V

'. l! ~ (POPULAR S opovo Pile, ,

ATENÇAo
AtXl'LOAAÇAOUAL é APRO mUIÇÃO ttI~ANIO

JUV&NII ~ÁOCl?I"IE'S PUNM:IS PEtA I EGI'iI AÇÁCIVIGf Tr
UGUE. 100

(Llgoçóo q!OItlllD e $1i}1!O9OtOn1.tlO)

C.""".",,~.~
eafMl8t CO"\.I~16~a
IflSS -zeCII€OllU'l6'
6)01 iIIf>n ,{ 99969-2213
EIoIPAtsT1MO 97»$800
0.01I00I0 ",,,",,,., '''LU
CR(OCi •• lI_9O"'OU
<JIOOh~_ e~ .11
•.•••••••• 41ÔQe M1g8
1IM_I'_mCONTADOR te7M-nlS

C"'4~""••••••...,.•.o«tor-....,
OPOIIPJ!!IMl!S I
_ •••_t~»tl_'c

h1lbll!n;tá ('0'01 (ft(fif,

tw.t:tnClfO"'AtiWAttr~

AlieI. ToAI\ES 8RASll, LIMITADA

T(trtt.- ~bt~ '1Utfb{~t óq, INST1TúTO or ""tifO
\I01(HTE ao f(pJPJO DE.CAVCAIA ••.IMA.C ••

Pt"\01\ ~11ÇOr;\~06-01'20"~
oJ('~RW •• 8'"* (Cfl"."fltHH'\l~a ÇEKYO i\o

~~C- •••",,"""-.'IOO·$"'"
~~·Ocltt6_T~loIOfl M,VOI-(""".
c.lo(. r••tHttt~$!j.~~Uftt •.•~) •••
~;tLWNoen'!iJI ••. tnw~_~~OQ

OfRETQAIAoe AOMJ""TRACAo EPLANEJAMENTO
COOROI!N~OORIADE ~OUI5IéOE$ CONTRAfAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
P'''9.o EI.,t'Ónlço $RP n· 0312017

08JETOAIif'-" ••••..,9 _ "'" ot>;oto o 'iII''''. Oco pl'<>Çó«i .". •• _i<> d. ,.,._:::'=~=dI~:::,~.:::':'?"~~~ ..~."!'WC••••i'.n":.': ~\":
~~_t< Ttfi()M__ EOlTAI..~"'l~no~<I<l_."\"I'OItt<
"" 2fl,'01/2017 'f.'.w.•""_. OQ _ ••• ' ENtlEREÇO tw o. Gv*"""l. 317 • e.,.",
00<!>yCN!)- Soofli-ce. E!'MO OAS PROPOSTAS, Inwde2Gt01/2011., •• dN (ldAC/lIblt.
de> ~ -. do ••1ó~.mJIl ABeRTURA GeI06/2017 ••
~-H ••',IO""BIl_·OÇ.

$OCOf'fO Mari. , fMÇ* •.•• Qu.Ir~
P_'t.OOcia'

c~~ ~ilOlo-.lI·.,."r_4~
pOP\I\JUtQ ~'O'O
Ouaflnn1.fcW.ou~ló
t!~m ••~t:t~l'" I 1\lll~

ftl'\!l,iJ'f('Q '~5 •• ".OtC,)
p.-JR..~AA!)tt.:~.

EMPIlESTlIIO I169So23SS
P"C'O"",fdítn, •..•.tm tOdo
•• _ ( (O~)M69S-23SS

~
A"",~A .,194m
Tra, w_krt:JrtlO Wlila om
{(I1)__ Go<""o><"
(t5JMllt,-'
CIG.INA 91~14811~u..-....""
OOdOfoM" M" 'allOI ••
íi••••• ~ltJlo<l.JiCI.'
1ót»{.I.\tna~UlflOO <Ic.
~t fl4tt (tOU:C;I.,}ltell M_.r 3OII7.fnt,

1!13U.g.t:.
AlWJSE I18MS-tfl3
hc.6Wt.p', :)fItlJ:4J p(0_'-

(OrN 'o..;iI.1IC4.t.!..u

_c..uoIOO_

CASADAS 9818'<6m
a- l,ibOr ll$lOoo,.•.•..-oç•.
OEJltUç.l.o_
t ••••••••_iOI_.t
Me:ll_130351lOf

ooaOf.SUO _*1019
8I""'l"_fllldo .,,_
o:.tol~ E'P6fl'NtfltQJ
...~ttltlS9..s!
E!.lEH 9II~1

......IJr<JOE""" ••• ''''''
1OI._l\t:!$G

fAEl 965$6*IS
"''''93lot1nl --:;com bt
1'f'!~~1:~

GAaREl _1.em

l•• ,,,.,,S•• ce•• l'_ r

"lS~.'"
A81lltA-.m4P_~.do_.·
""""l!$ 100 00 c. LoC4I
ACOUP. 9il8tt.,.. O~<~ ogo 'lI"t~

P!oo::.>"""""""co'...... -O1\Ol.*.~
''''''~Q••"'''.O•• tIo. REIlATÁ 99)41-3141
nMi)OtJ(W, ~;«bQt flA~.ot lCo:t.ItrdC:4~O

AUHE 9tnt-3896 _00-"''''1><
••••• g>1ill-''''''''' t"", b. SOlY 9!ll~.11&J
""~- T•• ~· "' __ til.
AllGEl .9tüf.mt __ ~""'b<

TAllANA MS2H95f

8Gnfl.1M dhel'.t.',r30»__ 1."
AllTA tltl5Hn9
MU"'lI"'"t""' ••••• .n
•••••• hO:r;.A '*" <tO ~$lO
AS PfIlI,tA$ 3013<0110
LOCJl4'"'010~t.!N·
•••••••••••• "'tllitOl
1QtiI<~teeal'~
IIIA ~U-~'",t (tOlo""·.~-..•..~-
Loc.tl"*" F•••• .;oz.p
8mJMA "197,.
t,*!'Y* -=~~t40

-QIIOI--'"

~ •• "J')"" ••••p",,,, <to PSSO 00 I
_·117~

NELSOII

~""Oapl_",--~r~ms
lloditt e'd<tp!I#çA~:",•• ,
••••• 1.""( 93&l1~
~l4RtS m",OII)G,..v .•.!~jv""""'lpt"'d('i;
(Oftl.t<;'Ãil L'lllt •
.nU'H.H' 2U,4.1 Q10
~<t~
Está dlfic/I
devehder?
Anuncie
noPop
e iDM 1010••

~1fS,tOI ••.•iJt


